Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Itapetinga

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO -

CAMPUS ITAPETINGA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 280 de

18/03/2022, publicada do Diário Oficial da União de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo

com as disposições contidas na Lei n° 11.892, de 29/12/2008, e na Lei n° 8.112/1990, torna pública

a lista de inscritos/matriculados do EDITAL N° 214, 25 DE OUTUBRO DE 2023, referente ao

Processo seletivo para ingresso de estudantes nos cursos de qualificação profissional, na

modalidade de formação inicial e/ou continuada.

LISTA DE INSCRITOS/MATRICULADOS – CURSOS FIC´S

PÓS-RECURSO

Curso: Preparador de hambúrgueres e linguiças para

churrasco

NOME CPF

1. ALAN NASCIMENTO MACÊDO 039.383.045-45

2. ARIELE SOUSA AMARO 027.326.335-85

3. DANILA SILVA OLIVEIRA 020.250.335-67

4. ELENILSON RODRIGUES SANTOS 022.134.455-16

5. EROILDES MENEZES DE

OLIVEIRA NETO

031.053.545-67

6. JOSÉ FABIO ALMEIDA DOS

SANTOS

033.689.315-98

7. JOVENICE SANTANA ANDRÉ 002.899.035-80

8. LUCIENE  S. ROCHA 802.228.385-15

9. MARCIA CRISTINA MACHADO 710.871.765-49

10. MARIONICE SOUZA 273.131.665-91

11. MARTA DE ALMEIDA 781.602.195-04

12. ROBERTA SOUZA SANTOS 055.406.445-65

13. EDENICE FERREIRA DA SILVA 042.722.485-37

14. RUBIA SANTOS SANTANA 020.547.425-03

15. SAMUEL CRUZ SANTOS 072.822.545-08

Curso: Produção de hortaliças

NOME CPF

1. ANA ALVES DA SILVA 456.295.795-68

2. DANILA SILVA OLIVEIRA 020.250.335-67

3. GABRIEL SOUZA FREITAS 064.910.965-55

4. IGOR DIAS CAMPOS 058.544.735-77

5. IZABEL ALVES FERREIRA 402.218.225-34

6. LUZÂNIA BEZERRA DE CASTRO

ALMEIDA

341.627.555-15

Curso: Preparador de geleias, compota e geleados

NOME CPF

1. ALAN NASCIMENTO MACÊDO 039.383.045-45

2. ALDENI BISPO SANTOS SILVA 196.824.648-170

3. ALICELIA BRAGA DA SILVA 062.965.735-10

4. ANA ALVES DA SILVA 456.295.795-68

5. ANDRÉIA SOUZA RIBEIRO 069.847.665-40

6. CLEIDIANE RODRIGUES MOURA

CAETANO

006.108.185-03

7. FILOMENA PEREIRA SANTOS 354.807.425-15

8. IZABEL ALVES FERREIRA 402.218.225-34

9. LUCIENE SANTOS ROCHA 802.228.385-15

10. LUCIO ANTONIO ALVES DE

LUCENA

294.960.805-10

11. MARCIA CRISTINA MACHADO 710.871.765-49

12. MARIONICE SOUZA 273.131.665-91

13. MARTA DE ALMEIDA 781.602.195-04

14. TALITA MENEZES SOUZA 058.697.135-10

15. WATSON SILVA DOS SANTOS 077.187.575-44

16. VERÔNICA FERNANDES IVO

COÊLHO FRANÇA

320.891.985-91

17. GÉSSICA OLIVEIRA BEZERRA 044.950.645-25

18. JOELITA OLIVEIRA DE

CARVALHO

092.500.005-10

ROMULO SPOSITO DAS VIRGENS

Diretor-Geral

IFBaiano – campus Itapetinga

		2023-11-08T12:06:16-0300